
一畑百貨店発行の「全国百貨店共通商品券」の 

廃止及び払戻し受付終了について 

 

これまで長年ご愛顧いただきました株式会社一畑百貨店発行の「全国百貨店共通商品券」は、

令和 6年 2月 29日（木）をもちまして廃止となりました。廃止に伴い「資金決済に関する法

律第20条第 1項」の規定に基づき、払戻しを行っておりましたが、令和 6年 5月 31日（金）

をもちまして払戻しの受付を終了させていただきました。 

長い間のご愛顧に心から感謝を申し上げますとともに、ご理解賜りますようよろしくお願い申

し上げます。 

2024 年 5 月 株式会社一畑百貨店 

 

前払式支払手段発行者の商号 

株式会社一畑百貨店 

 

払戻しの受付を終了した商品券名 

 

株式会社一畑百貨店発行の「全国百貨店共通商品券」 

 

お問い合わせ 

TEL ０８５２－５５－２５００ 

株式会社一畑百貨店商品券係 

        午前 9 時から午後 5 時（土日祝は除く） 

 

見 

本 


